
 

 

POSTANOWIENIE NR 640/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Karczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 640/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Widok 2, 05-480 Karczew: 

 

1. Sylwia Cichocka, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Otwock 

2. Piotr Robert Dobrodziej, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kosumce 

3. Anna Karolina Jadczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

4. Weronika Jankowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KARCZEW, zam. Karczew 

5. Weronika Leśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

6. Mikołaj Matracki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

7. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KARCZEW, 

zam. Karczew 

8. Wiktoria Małgorzata Rębkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karczew 

9. Kacper Maksymilian Suchecki, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Karczew 

10. Małgorzata Szerepko, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

11. Magdalena Trzaskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Otwocka 13, 05-480 Karczew: 

 

1. Paulina Chanas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

2. Marta Agnieszka Górska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Glinki 

3. Sandra Kociszewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

4. Monika Agnieszka Rzeszotek, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA 

KARCZEW, zam. Karczew 

5. Sylwia Ewa Stankiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

6. Joanna Mariola Sudakowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karczew 

7. Magdalena Świętoniewska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Otwock 

8. Oliwia Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

9. Wiktoria Wyszomirska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 2, ul. Mikołaja Kopernika 13, 05-480 Karczew: 

 

1. Mateusz Biedrzycki, zgłoszony przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

2. Bożena Chmielarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

3. Bartosz Włodzimierz Kondratiuk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kosumce 

4. Ewa Iwona Latuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

5. Adrian Majewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KARCZEW, zam. Karczew 

6. Mateusz Okoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

7. Bożenna Barbara Olszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

8. Anna Szczepańska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Otwock 

9. Milena Szymańska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Glina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 3, ul. ks. bp. Władysława Miziołka 52,  

05-480 Karczew: 

 

1. Katarzyna Imioła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Kondratiuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kosumce 

3. Karol Władysław Nowicki, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Karczew 

4. Weronika Joanna Paszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

5. Jadwiga Podstolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

6. Stanisława Śliwecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

7. Damian Franciszek Tarnacki, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

RUDZKIEGO RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Celestynów 

8. Rafał Trela, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Wola Rowska 

9. Zygmunt Trzaskowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 3, ul. ks. bp. Władysława Miziołka 52,  

05-480 Karczew: 

 

1. Aleksandra Marianna Celińska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Otwock 

2. Patryk Gabriołek, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

3. Irena Zofia Gawrjołek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karczew 

4. Łucja Kamila Kurantowicz, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Karczew 

5. Dawid Rudnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

6. Katarzyna Monika Strzyżewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

7. Elżbieta Świńczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

8. Paulina Zienkiewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Otwock 

9. Bartosz Jerzy Zych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Glinki 50, 05-480 Karczew: 

 

1. Marzena Gąsiorowska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Otwock Mały 

2. Magdalena Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

3. Dariusz Książek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Ostrówiec 

4. Nikola Kinga Marciniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kosumce 

5. Marek Paweł Margielewski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Warszawa 

6. Mateusz Mróz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

7. Anna Ewa Wysocka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Glinki 

8. Marcin Filip Zakrzewski, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA 

KARCZEW, zam. Ostrówek 

9. Marian Zakrzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Sobiekursk 36,  

05-480 Karczew: 

 

1. Artur Jan Aderek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kosumce 

2. Paulina Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

3. Anna Ewa Bielicka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO RAZEM 

DLA GMINY KARCZEW, zam. Nadbrzeż 

4. Aneta Gawryś, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Celestynów 

5. Izabela Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

6. Elżbieta Lemieszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Glinki 

7. Ewa Maria Szerepko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KARCZEW, zam. Karczew 

8. Martyna Szostak, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KARCZEW, 

zam. Karczew 

9. Magdalena Trzepałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Otwock Wielki ul. Zamkowa 4, 

05-480 Karczew: 

 

1. Justyna Chlebowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Karczew 

2. Martyna Maria Chmielewska, zgłoszona przez KWW MARII SIWAK 

WSPÓLNIE DLA GMINY KARCZEW, zam. Otwock Wielki 

3. Wojciech Floriańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówiec 

4. Natalia Fornalska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Karczew 

5. Inga Maria Gawryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Celestynów 

6. Sylwia Orłoś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY KARCZEW, 

zam. Karczew 

7. Julia Rzeszotek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO RAZEM 

DLA GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

8. Oskar Szostak, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA KARCZEW, 

zam. Karczew 

9. Antonina Trzaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Nadbrzeżu, Nadbrzeż 4,  

05-480 Karczew: 

 

1. Gracjan Marek Cabański, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Otwock 

2. Dominik Floriańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówiec 

3. Beata Marta Imioła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Danuta Leśniewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nadbrzeż 

5. Anna Niedziółka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock Wielki 

6. Marcin Mateusz Podgórzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Glinki 

7. Weronika Sudakowska, zgłoszona przez KWW MARII SIWAK WSPÓLNIE 

DLA GMINY KARCZEW, zam. Nadbrzeż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Całowaniu, Całowanie 93,  

05-480 Karczew: 

 

1. Karolina Bąk, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Sobienie-

Jeziory 

2. Justyna Fitt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Regut 

3. Kamil Furgała, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY KARCZEW, 

zam. Otwock 

4. Joanna Danuta Jedlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

5. Monika Książek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Ostrówiec 

6. Dawid Masny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Całowanie 

7. Karolina Mróz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Glinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Otwocku Małym, Otwock Mały 48,  

05-480 Karczew: 

 

1. Adrian Cygan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock Mały 

2. Anna Dobrodziej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kosumce 

3. Adam Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

4. Joanna Olga Kasprzak, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KARCZEW, 

zam. Nadbrzeż 

5. Katarzyna Eliza Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

6. Mirosław Andrzej Spirowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

7. Jerzy Marian Zabiegałowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Wilga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Łukówcu, Łukówiec 4, 05-480 Karczew: 

 

1. Ewa Agnieszka Barejka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Glinki 

2. Aneta Chmielarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

3. Marta Helena Płanecka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

4. Julia Przysowa, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Chrusna 

5. Sandra Joanna Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Otwock 

6. Mateusz Kacper Zakrzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

7. Michał Adam Zakrzewski, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA 

KARCZEW, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Janowie, Janów 50, 05-480 Karczew: 

 

1. Agnieszka Bogusz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Brzezinka 

2. Marlena Jedlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

3. Wiktoria Kulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otwock 

4. Janina Barbara Milczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janów 

5. Grażyna Marlena Rędaszka, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Augustówka 

6. Rafał Sokołowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO RAZEM 

DLA GMINY KARCZEW, zam. Otwock 

7. Natalia Alicja Trzaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej, ul. Anielin 1, 05-480 Karczew: 

 

1. Marta Maria Chorosiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karczew 

2. Robert Józef Rutkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Zakręt 

3. Wiktor Jan Tryc, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA KARCZEW, 

zam. Karczew 

4. Małgorzata Trzaskowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA RUDZKIEGO 

RAZEM DLA GMINY KARCZEW, zam. Karczew 

5. Amelia Wieczorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

KARCZEW, zam. Karczew 

 

 


		2024-03-14T21:51:08+0100
	Izabela Szumniak




